
 

TEL.: 491 490 011 FAX: 491 490 067-8 DS: f8Yb27v 
IČ: 00272591 DIČ: CZ272591 KB Náchod, č. ú.: 9005-2420551/0100 

odbor tajemníka  
třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 
www.ceskaskalice.cz 
 
  

 
 
Naše č. j.: MUCS/534/2022/OTJ/TAJ 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Novák  
Tel.: 491 490 024 
E-mail: tajemnik@ceskaskalice.cz 
 
Počet listů: 1, Počet příloh: 0, Počet listů příloh: 0, Počet svazků příloh: 0, Spisový znak: 84.1 
V České Skalici dne 17. 1. 2022 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Městský úřad Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice, jako orgán příslušný ve 
smyslu ustanovení § 10, § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád), současně jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), posoudil obsah žádosti o poskytnutí informace podle InfZ, kterou podala dne 5. 1. 2022, 
XXXXXXXXXXXXX, (dále jen „žadatel“) a požádal o zpřístupnění následujících informací: 
 
„1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z 
následujících společností: 

• BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 

• COMFORT ENERGY s.r.o. 

• Europe Easy Energy a.s. 

• X Energie s.r.o. 
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé 
z následujících společností: 

• BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 

• COMFORT ENERGY s.r.o. 

• Europe Easy Energy a.s. 

• X Energie s.r.o. 
Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady 
nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou 
adresu, z níž byla tato žádost doručena.“  
 
 
 

Povinný subjekt zaevidoval vaši žádost pod čj. MUCS/534/2022/OTJ/TAJ, posoudil ji a konstatoval, že 
se jedná o žádost o informace ve smyslu InfZ a obsahuje potřebné náležitosti dle ustanovení § 14 InfZ. 

Odpověď na dotaz je uvedena níže:  
 

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé 
z následujících společností: 

• Bohemia Energy entity s.r.o. 

• COMFORT ENERGY s.r.o. 

• Europe Easy Energy a.s. 

• X Energie s.r.o. 
 

Sdělujeme, že v uvedeném období jsme odebírali energii na jednom městském bytě, který byl v tu dobu 
neobsazený, od dodavatele Europe Easy Energy a.s. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

http://www.ceskaskalice.cz/
mailto:tajemnik@ceskaskalice.cz


 

Stránka 2 z 2 
 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 
www.ceskaskalice.cz 
 

 

 

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé 
z následujících společností: 

• Bohemia Energy entity s.r.o. 

• COMFORT ENERGY s.r.o. 

• Europe Easy Energy a.s. 

• X Energie s.r.o. 
 

Sdělujeme, že žádná naše příspěvková organizace energie od nikoho z výše uvedených v uvedeném 

období neodebírala.  
 

Poskytnutou informaci zasílá povinný subjekt dle požadavku žadatele na uvedenou e-mailovou adresu. 
Vzhledem k rozsahu poskytnuté informace městský úřad Česká Skalice nepožaduje po žadateli uhrazení 

nákladů za poskytnutí informace podle § 17 InfZ. Poskytnuté informace budou v souladu s § 5, odst. 3) 

InfZ zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.ceskaskalice.cz.  
 

        S pozdravem 
 

 

 Ing. Miroslav Novák v.r. 
 tajemník úřadu 

 
Vypraveno dne: 17. 1. 2022 

http://www.ceskaskalice.cz/
http://www.ceskaskalice.cz/

